EN SESION CONVOCADA PARA EL DIA CUATRO (04) DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL
QUINCE (2015) A LAS OCHO DE LA MARNANA (08:00 A. M.), LAS SUBSECCIONES “A”Y
“B” DE LA SECCION SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERAN A
DISCUSION LOS SIGUIENTES PROYECTOS CONSTITUCIONALES:

AC-15-00165

AC-15-00784

AC-15-00914

AC-15-01901

AC-15-00494

AC-14-00078

AC-14-01279

AC-15-00695

AC-15-01129

AC-15-01284

SUBSECCION "A"

DR. JORGE OCTAVIO RAMIREZ RAMIREZ (E.)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. SEP-04-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. SEP-04-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. SEP-04-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. SEP-07-15)

FALLOS
JAUDYS ROMERO ROMERO
RAUL GUTIERREZ BALAGUERA
JOSE ARLES VEGA VERA

LEONARDO ALEXANDER TAMARA GOMEZ

DRA. SANDRA LISSET IBARRA VELEZ (E.)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. SEP-04-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. SEP-04-15)

DR.

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. SEP-04-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. SEP-04-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. SEP-04-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. SEP-04-15)

FALLOS

FABRICACION AISLAMIENTOS Y MONTAJES S.A.S
FAISMON S.A.S

AUTOS

COLEGIO LA QUINTA DEL PUENTE LTDA

SUBSECCION "B"

CARMELO PERDOMO CUETER
FALLOS

ELVIA LUZ BASTIDAS GARCIA
BLANCA ROSENDA DELGADO VIUDA DE ALVAREZ
GUSTAVO ROJAS CATALAN

EDITH SIRLEY ASPRILLA PALACIOS



212

EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, CUATRO (04) DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL QUINCE
(2015).
EL PRESIDENTE,
GERARDO ARENAS MONSALVE
EL SECRETARIO,

WILLIAM MORENO MORENO
PPM



