

### CONSIJO DE ESTADO SALA DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO SECCION SECUNDA

EN SESIÓN CONVOCADA PARA EL DÍA CUATRO (04) DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL QUINCE (2015) A LAS OCHO DE LA MAÑANA (08:00 A. M.), LAS <u>SUBSECCIÓNES "A" Y "B"</u> DE LA SECCIÓN SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERÁN A DISCUSIÓN LOS SIGUIENTES PROYECTOS CONSTITUCIONALES:

#### SUBSECCIÓN "A"

## DR. JORGE OCTAVIO RAMÍREZ RAMÍREZ (E.) FALLOS

AC-15-00165	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. SEP-04-15)	JAUDYS ROMERO ROMERO
AC-15-00784	ÀCCIÓN DE TUTELÁ	RAÚL GUTIÉRREZ BALAGUERA
AC-15-00914	(F. DE V. SEP-04-15) ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. SEP-04-15)	JOSÉ ARLES VEGA VERA
AC-15-01901	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. SEP-07-15)	LEONARDO ALEXANDER TAMARA GÓMEZ
DRA. SANDRA LISSET IBARRA VÉLEZ (E.) FALLOS		
AC-15-00494	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. SEP-04-15)	FABRICACIÓN AISLAMIENTOS Y MONTAJES S.A.S FAISMON S.A.S
		AUTOS
AC-14-00078	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. SEP-04-15)	COLEGIO LA QUINTA DEL PUENTE LTDA

#### SUBSECCIÓN "B"

# DR. CARMELO PERDOMO CUÉTER FALLOS

AC-14-01279	ACCION DE TUTELA	ELVIA LUZ BASTIDAS GARCIA
	(F. DE V. SEP-04-15)	
AC-15-00695	ACCIÓN DE TUTELA	BLANCA ROSENDA DELGADO VIUDA DE ÁLVAREZ
	(F. DE V. SEP-04-15)	
AC-15-01129	ÀCCIÓN DE TUTELÁ	GUSTAVO ROJAS CATALÁN
	(F. DE V. SEP-04-15)	
AC-15-01284	ÀCCIÓN DE TUTELÁ	EDITH SIRLEY ASPRILLA PALACIOS
	(F. DE V. SEP-04-15)	
	(	



EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, CUATRO (04) DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL QUINCE (2015).

**EL PRESIDENTE**,

**GERARDO ARENAS MONSALVE** 

**EL SECRETARIO,** 

**WILLIAM MORENO MORENO** 

PPM